

T.Ingham Administration IVS

Margretheholmsvej 62, 2 tv
1432 København K

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2016

Thomas Ingham
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T.Ingham Administration IVS
Margretheholmsvej 62, 2 tv
1432 København K

Telefonnummer: 60536065

e-mailadresse: info@ti-admin.dk

CVR-nr: 36909978

Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent virksomhed indenfor bogholder og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udviser et underskud på 40.086 kr., og selskabets egenkapital er negativ med 39.586 kr., pr. 31. december 2015.

Selskabets resultat er negativ påvirket af, at året 2015 har været et opstart år og der har været betydelige flere omkostninger til hjemmeside og anden marketingføring.

Ledelsen anser derfor ikke resultat for tilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med planerne.

Det er ledelsens forventning at omkostningerne holdes på lavt niveau i 2016 og at salget vil være i fremgang.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men efter ledelsens forventning til 2016 forventes det at egenkapitalen forbedres markant, dog forventes det stadig at egenkapitalen vil være negativ ved udgangen af 2016.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabets ultimative ejer, hvis salget ikke forsætter, som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke truffet nogen begivenheder efter regnskabets afsluttet, som har betydning for årsrapporten 2015.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		9.900
Vareforbrug		-1.000
Eksterne omkostninger		-10.800
Administrationsomkostninger		-37.064
Bruttoresultat		-38.964
Personaleomkostninger		-1.121
Resultat af ordinær primær drift		-40.085
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		-40.086
Årets resultat		-40.086
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-40.086
I alt		-40.086

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.750
Andre tilgodehavender		5.850
Tilgodehavender i alt		17.600
Likvide beholdninger		372
Kortfristede aktiver i alt		17.972
Aktiver i alt		17.972

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500
Overført resultat		-40.086
Egenkapital i alt	1	-39.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.558
Kortfristede forpligtelser i alt		57.558
Forpligtelser i alt		57.558
Passiver i alt		17.972

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500	0	0	500
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-40.086	0	-40.086
Egenkapital ultimo	500	-40.086	0	-39.586

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt pr. 31. december 2015, som nævnt under ledelsesberetningen. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabets ultimative ejer i tilfælde af faldende salg.

Selskabet har endvidere gæld til moderselskabets ultimative ejer på 57.558 kr., som kan konverteres til kapitalforhøjelse, hvis dette anses for nødvendigt.

Ledelsen forventer på baggrund af ovenstående, at selskabet kan forsætte driften frem til 31. december 2016.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

T. Ingham Holding IVS, Margretheholmsvej 62 2 tv, 1432 København K.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

